41

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 12 марта 2013 года г.Апшеронск № 234
Об отчете главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2012 год
Заслушав и обсудив отчет главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Владимира Александровича Бырлова о результатах своей деятельности и деятельности администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2012 год, руководствуясь пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 26 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Признать работу главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района В.А.Бырлова и администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2012 год удовлетворительной.
2. Информацию председателя Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.Л.Дженаса о работе Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2012 год принять к сведению.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать и разместить на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района настоящее решение, отчет главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2012 год и информацию о работе Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2012 год.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принятых решений, информационной политике, взаимоотношениями с общественными организациями и политическими партиями (Тулумджян).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
С.Л.Дженас